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EMAIL AND U S NAVY RESPONSE TO VIRGINIA DEPARTMENT OF ENVIRONMENTAL
QUALITY COMMENTS TO DRAFT REVISED SAMPLING AND ANALYSIS PLAN SITE 31

NWS YORKTOWN VA
11/12/2012
CH2M HILL




Rogers, Kristin/RDU

From: Rogers, Kristin/RDU

Sent: Monday, November 12, 2012 2:42 PM

To: 'Smith, Wade (DEQ)'

Cc: '‘Oduwole.Moshood@epamail.epa.goVv'; 'james.gravette@navy.mil’; Friedmann, William/VBO;
Forshey, Adam/VBO

Subject: FW: NWSY: Site 31 Revised SAP - DEQ Comments

Hi Wade,

Thank you for reviewing and providing the comment below for the Draft Revised SAP for Site 31 at NWSY. The proposed
change has been accepted and the following change has been made to the Executive Summary text:

The word “pinpoint” has been removed from the sentence “Pinpoint and characterize the source area.” The sentence is
now “Characterize the source area .”

Please let me know if you have any questions or concerns.
Thank you!
Kristin

Kristin Rogers Brickman, P.E.*
Environmental Engineer

CH2M HILL

3201 Beechleaf Court, Suite 300
Raleigh, NC 27609

Direct 919.760.1789

Fax 919.875.8491
www.ch2mbhill.com

*Registered in North Carolina

From: Friedmann, William/VBO

Sent: Thursday, August 30, 2012 11:04 AM

To: Rogers, Kristin/RDU; Cook, Laura/VBO

Cc: Forshey, Adam/VBO

Subject: FW: NWSY: Site 31 Revised SAP - DEQ Comments

From: Smith, Wade (DEQ) [mailto:Wade.Smith@deq.virginia.gov]
Sent: Thursday, August 30, 2012 10:56 AM

To: Gravette, James CIV NAVFAC MIDLANT, IPTNE

Cc: Friedmann, William/VBO; Forshey, Adam/VBO; Moshood Oduwole
Subject: NWSY: Site 31 Revised SAP - DEQ Comments

Thank you for giving the DEQ the opportunity to comment on the July 2012 Draft Revised SAP for Site 31 at NWSY.
The Draft Revised SAP was received by the DEQ on July 25, 2012.

The only revision the DEQ would suggest is changing the word “Pinpoint” on page 6 in the Executive Summary Update to
a more broader term as | am not sure that limited sampling can definitively pinpoint source area contamination.

Upon your acceptance of the proposed changes and upon your submittal of the requested revisions, the DEQ will issue
an official letter for your files.

Please let me know if you have any questions.

Sincerely



Wade M. Smith

Remediation Project Manager

Virginia Department of Environmental Quality
Office of Remediation Programs

Phone: (804) 698-4125
wade.smith@deq.virginia.gov




